

MUNICÍPIO DE OURO FINO  
DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO  
Sistema de Apuração de Pregão

138/145

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00102-2018

LICIT.: PREG 00028-2018

DATA DE ABERTURA: 29/08/2018

VENCEDOR: G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME

CÓDIGO: 965

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
129 - (028373) BARRAMENTO DE COBRE	EMBRAME	20.0000	MT	95,0000	1.900,00	14.10	5
116 - (028360) CABO FLEXIVEL 10MM 750W	INDUSFLEX	50.0000	RL	398,0000	19.900,00	1.73	5
020 - (012531) CABO FLEXIVEL 1,5MM	INDUSFLEX	400.0000	MT	0,5500	220,00	1.79	1
113 - (028357) CABO FLEXIVEL 2,5MM 750W ROLO	INDUSFLEX	10.0000	RL	84,0000	840,00	6.56	3
114 - (028358) CABO FLEXIVEL 4MM 750W	INDUSFLEX	100.0000	RL	147,9000	14.790,00	1.40	2
115 - (028359) CABO FLEXIVEL 6MM 750W	INDUSFLEX	100.0000	RL	221,0000	22.100,00	0.45	2
026 - (013508) CABO PP NAX 2 X 2.5 MM	INDUSFLEX	8000.0000	MT	2,7900	22.320,00	2.79	2
021 - (012570) CABO RIGIDO 16MM	INDUSFLEX	800.0000	MT	5,8000	4.640,00	5.54	10
027 - (013512) CABO RIGIDO 25 MM	INDUSFLEX	800.0000	MT	8,9000	7.120,00	7.68	11
053 - (026938) CAPACITOR 270/324 250V/275V	JL	20.0000	UN	24,7000	494,00	22.81	21
039 - (018675) CAPACITOR 30UF X 400V	WEG	20.0000	UN	18,0000	360,00	6.98	2
006 - (003753) CHAVE PAINEL TRIPOLAR 3 POSI.	SIBRATEC	20.0000	UN	8,9500	179,00	15.96	5
052 - (026243) CONTACTOR AC-3 3KW/4CV380/400V	WEG	30.0000	UN	31,9000	957,00	14.93	5
037 - (018395) CONTATOR AUX 6A 220/230V 60HZ	WEG	20.0000	UN	30,0000	600,00	20.00	5
007 - (004984) DISJUNTOR TRIPOLAR 150 AMP.	SOPRANO	10.0000	UN	165,0000	1.650,00	18.52	8
003 - (026253) FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MM	SIBRATEC	30.0000	RL	2,9800	89,40	0.67	2
002 - (026252) FITA ISOLANTE 19 MM X 20 MT	SIBRATEC	200.0000	RL	2,9900	598,00	0.33	1
080 - (027435) PAINEL COMANDO COMPL.30CV TRIF	G&E AUTOMAÇÃO	5.0000	UN	4.790,0000	23.950,00	9.62	8
040 - (018750) PAINEL COMANDO COMPLETO 65CV	G&E AUTOMAÇÃO	1.0000	UN	7.900,0000	7.900,00	21.00	41
083 - (027443) PROTETOR DE SURTO P/ PAINEL	EMBRATSEC	20.0000	UN	44,5000	890,00	1.11	1
101 - (027811) QUADRO DIST.SOBREPOR 16 DISJUN	WEG	10.0000	UN	39,5000	395,00	1.25	1
042 - (019678) RELE CONT DE TEMPO INF/SUP	DIGIMEC	50.0000	UN	49,0000	2.450,00	18.33	5
123 - (028367) SOFT START 20CV 220/380V	WEG	2.0000	UN	1.750,0000	3.500,00	25.72	11
122 - (028366) SOFT START 30CV 220/380V	WEG	2.0000	UN	2.200,0000	4.400,00	17.91	6
084 - (027444) TERMINAL DE PRESSAO 16 MM	INTELLI	30.0000	UN	1,2000	36,00	33.33	8

TOTAL DO PARTICIPANTE G&E AUTOMACAO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME

142.278,40

VENCEDOR: GLOBAL BOMBAS HIDRAULICA E ELETRICA LTDA

CÓDIGO: 3014

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
017 - (011884) RELE TERMICO BIMETAL 22 A 32A	WEG	10.0000	UN	38,0000	380,00	43.28	16

TOTAL DO PARTICIPANTE GLOBAL BOMBAS HIDRAULICA E ELETRICA LTDA

380,00

VENCEDOR: JACINTA MARIA DA SILVA ROSA

CÓDIGO: 3017

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
048 - (022037) CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE	INTELLI	30.0000	UN	9,3500	280,50	13.43	4
028 - (013584) ELETRODUTO PVC ROSC. 1.1/2"	TERRA	20.0000	BR	11,0000	220,00	13.73	4
047 - (021991) ELETRODUTO PVC ROSC. 2"	TERRA	16.0000	BR	15,4000	246,40	14.44	4
095 - (027797) LAMPADA TUBOLAR LED 18W 6000KB	EQOO	100.0000	UN	13,9500	1.395,00	13.89	5
121 - (028365) SOFT START 75CV 220/380V	WEG	2.0000	UN	3.650,0000	7.300,00	27.00	56

TOTAL DO PARTICIPANTE JACINTA MARIA DA SILVA ROSA

9.441,90

VENCEDOR: LOPES E TAVARES LTDA - ME

CÓDIGO: 635

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
086 - (027587) ADAPTADOR PARA TOMADA TRIPOLAR	INTERNEED	20.0000	UN	3,7000	74,00	8.64	3
130 - (028374) ATEROMETRO DIGITAL	MINIPA	1.0000	UN	900,0000	900,00	28.51	10
011 - (005045) BUCHA ELETRODUTO GALV. 2"	ZAMAC	30.0000	UN	2,4000	72,00	15.79	4
034 - (015648) CABO ALUMINIO QUADRIFLEX 16MM	LAMESA	400.0000	MT	5,0000	2.000,00	16.67	4
064 - (026960) CABO FLEXIVEL NAX 70MM	LAMESA	500.0000	MT	24,5000	12.250,00	20.87	20
126 - (028370) CABO RIGIDO 50MM NU	LAMESA	1000.0000	MT	14,3000	14.300,00	14.88	38
125 - (028369) CADINHO PARA SOLDA ISOTERMICA	PARATEC	50.0000	UN	105,0000	5.250,00	19.23	8
067 - (026979) CAMPAINHA PATA TELEFONE	BIKI	10.0000	PC	120,0000	1.200,00	15.79	7
082 - (027440) CHUVEIRO DUCHA 3 TEMP. X 220V	LORENZETTI	10.0000	UN	35,0000	350,00	16.67	6
035 - (016092) CONECTOR SPLITBOLLT 150MM	ARFO	30.0000	UN	14,0000	420,00	15.92	3